
250. Ergänzung - SMBl. NRW. - (Stand 15. 10. 2000 = MBl. NRW. Nr. 58 einschl.)

Eingabewertbogen Wohngeld
12. 7. 00 (14)

Anlage 6
Muster 3b 2374

Wohngeldnummer

RB

1

Kreis

2 - 3

l

Gmd

4 - 6

l l

Unterscheidungs-
nummer
7-11

l l 1 l

PZ

12

Anw.-Nr. Schlüsselte«!

l l l |0|4|8|7|0|0|

Anw.-Nr.

Berechnungsart

Beginn des
Zahlungszeitraums

Ende des
Zahlungszeitraums

Kontrollsumme

700

773

774

999

Tag Monat

1 1
Tag Monat

, 1 1

l 1 1

Jahr

l 1 l
Jahr

l 1 l l 1 l l

Zahlungskennzahlen
Nachzahlungs-

'betrag
Bnmalig» Zahlung an die
ZaNungsempfingerirV
den Zahlungsempfänger
Aufrechnung von Ober-
zaHtem Wohngeld

797

798

799

, , , , . 1 ,

, , , , 1 ,

, , 1

Anweisungen
Zahlungs-
unterbrechung

Kontoblatt-
anforderung

600

772

Festbeträge
Wohngeldbetrag
für das Soll

Wohngeldbetrag der
Inausgabebelassung

901

990

I I 1 l

1 1 1 1

1

1
Berechnungs-/Anderungsdaten

Schlüsseltext

l o U U M o l o l

Berachnungsart

Beginn des
Zahlungszeitraums

Ende des
Zahlungszeitraums

Kontrollsumme

700

773

774

999

7
Tag

l

l

Monat

1
Monat

1

1

Jahr

i i l
Jahr

l l l

l 1 1 1 l l

Kennzahlen für eine weitere Eingabe
KZ W e r t

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 I 1

1 1 1 1 1 1 i 1 1

1 1 l l 1 l' l 1 .1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Eingang des
Antrags

Mietzuschuss/
Listenzuschuss

Soziale Stellung

Wohnverhaltnisse

Familienmitglieder

Gaburtsdatum
der Antragstellern/
des Antragstellers
Verstorbene
Familienmitglieder

Fristablauf verstorbe-
ne Familienmitglieder

Bezugsfertigkeit
(Jahr)

Bezug der
Wohnung

Zahlung der Miete/
Belastung

Öffentliche
Förderung

Gesamtfläche m2

Sammelheizung,
Bad oder Duschraum

001

002

003

004

005

006

007

008

015

016

017

018

020

022

T

T

T

T

T

"

"

,.

"
19

Monat

1

Monat

1

Monat

L 1
Monat

1
Monat

1

1

Ja

1

.Ja

Ja

Ja

1
Ja

1

1

hr

1

hr

1

hr

1

hr

1
hr

1

Untervermietete/
vermietete Flache

Berufliche
benutzte Flache

Miete/Mietwert/Be-
lastung Euro/DM
Beitrag« Dritter zur
Bezahlung der Miete

Euro/DM
Betriebskosten
für Heizung

Euro/DM

Betriebskosten
für Warmwasser

Euro/DM

Untermietzuschläge
Euro/DM

Zuschlage für
andere Nutzung

Euro/DM

Vergütung für
Möblierung

Euro/DM
- m*

Kühlschranke/Wasch-
maschinen Euro/DM

028

029

031

032

033

034

035

036

038

039

040

041

042

043

l l l

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1

1 1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1 1 1

1

1 1 1

1 1 1

Einnahmen aus
Untervermietung

Euro/DM

Möblierung

Heizung/
Warmwasser-

Andere
Nebenleistungen

Euro/DM

Gemeinde-
kennzahl

Sozialhilfeempfängerin/
Sozialhilfeempfänger

050

051

052

053

803

948

I I I 1

I I I 1

I I I 1
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2374 Einkommensgrundlagen / Allgemein
1

2

3

4 t

5

6

7

a

9

Land- und
Forstwirtschaft

Gewerbe

Selbststandlge
Arbeit
Erhöhte Abset-
zungen zu 1 - 3

Nichtselbstsandige
Arbeit
Weibungskosten
zu 5

Sonstige
Einnahmen
Werbungstosten
zu7

Erhöhte Abset-
zungen zu 7

101

102

103

104

105

106

107

108

109

l 1 1 l 1 l 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

201

202

203

204

205

206

207

208

209

l 1 i 1 l 1 1

1 1 1 1 1 1 1

l 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

301

302

303

304

305

306

307

308

309

1 1 1 l l l l

1 1 1 1 1 l 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

401

402

403

404

405

406

407

408

409

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l t l l

l l l l l l l

l l l l l l - l

501

502

503

504

505

506

507

508

509

1 1 1 1 ! 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 •

Einkommensgrundlagen / Recht ab 1.1.2001

1

2

1

5

6

7

Unterhaltsverpflich-
tungen §13 Abs. 2

Freibetrag §13
Abs. 1 Nr. 1 und 2

Freibetrag § 13
Abs. 1 Nr. 3

Pauschaler Abzug
§ 12 Abs. 1
Pauschaler Abzug
§12 Abs. 2 (KV)

Pauschaler Abzug
§12 Abs. 2 (R V)

Freibetrag § 13
Abs. 1 Nr. 4

141

145

155

156

157

l l l 1 l l

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

241

245

255

256

257

l 1 l 1 1 l

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

341

345

356

357

4C4

1 1 l 1 1 1

1 1 l 1 1 1

1 1 1 1 1 1

441

445

455

456

457

1 1 1 1 1 l

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

541

556

557

ep« -

I I l. l l l

l l l l l l

l l l l l l

Einkommensgrundlagen / Recht ab 1.1.1992 bis zum 31.12.2000
1

2

3

4

5

t

7

8

9

Einnahmen $ 14

davon nicht ausser
Betracht bleibende
Einnahmen

Kinderfreibeträge

Untertialtsverpflich-
tungen § 12a
Ftelbetrag
S 15 Abs. 2

Freibetrag § 16

Pauschaler
Abzug §17
Freibeirage
§15 Abs. 3
Freibetrage
§15 Abs. 4

110

111

112

141

142

144

151

162

l 1 l l 1 l

l 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

210

211

212

241

• l l 1 l l l l

l 1 1 l 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 l 1 1 1

310

311

312

341

344

351

361

382

. 1 l l l l l

1 1 1 1 1 1

1 1 i 1 1 1

1 1 1 1 l 1

410

411

412

441

444

451

461

462

1 l l l 1 l l

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

i i i i i r i

510

511

512

541

544

551

561

562

1 1 1 1 1 1

1 1 1 l 1 1

l 1 l 1 l 1 1

1 1 1 1 1 1

Angaben für statistische Auswertung
Recht ab 1.1.1992 bis zum 31.12.2000

Erläuterungstexte

§14 Abs. 1 Nr. 6

§ 14 Abs. 1 Nr. 29

§15 Abs. 1

941

942

943

1 1 1 1

|

|

1 1

KZ Ergänzung KZ Ergänzung

Die richtige und vollständige Ermittlung der Daten
wird bestätigt.

Im Auftrag

In der Datenermittlung sind keine offensichtlich erkennbaren
Fehler enthalten. Die richtige und vollständige Datenermittlung
Ist von einer/einem dazu befugten Beamtin/Beamten/Ange-
stellten bestätigt worden.

Im Auftrag

(Ort, Datum) (Unterschritt)


