

Eingabewertbogen Wohngeld

**Anlage 6
Muster 3b**

2374

Wohngeldnummer				
RB	Kreis	Gmd	Unterscheidungsnummer	PZ
1	2 - 3	4 - 6	7 - 11	12

Anw.-Nr.

Schlüsseltext

Anw.-Nr.

Schlüsseltext

1 1 1

| 0 | 4 | 8 | 7 | 0 | 0 |

0 4 8 7 0 0

Berechnungsart	700	
Beginn des Zahlungszeitraums	773	Tag Monat Jahr
Ende des Zahlungszeitraums	774	Tag Monat Jahr
Kontrollsumme	999	

Berechnungsart	700	
Beginn des Zahlungszeitraums	773	7 Monat Jahr
Ende des Zahlungszeitraums	774	Tag Monat Jahr
Kontrollsumme	999	

Zahlungskennzahlen

Nachzahlungs- betrag	797		
Einmalige Zahlung an die Zahlungsempfänger/-v den Zahlungsempfänger/-v	798		
Aufrechnung von über- zehrtem Wöhngeld	799		

Kennzahlen für **eine** weitere Eingabe

Anweisungen

Zahlungs- unterbrechung	600	
Kontoblatt- anforderung	772	

Festbeträge

Festbetrag	
Wohngeldbetrag für das Soll	901
Wohngeldbetrag der Inausgabebelassung	990

Berechnungs-/Änderungsdaten

Eingang des Antrags	001	Tag	Monat	Jahr	Untervermietete/ vermierte Fläche	028				Einnahmen aus Untervermietung		
Mietzuschuss/ Lastenzuschuss	002				Berufliche benutzte Fläche	029				Euro/DM	050	
Soziale Stellung	003				Miete/Mietwert/Be- lastung Euro/DM	031				Möblierung	051	
Wohnverhältnisse	004				Beitrag« Dritter zur Bezahlung der Miete Euro/DM	032				Heizung/ Warmwasser- versorgung	052	
Familienmitglieder	005				Betriebskosten für Heizung	033				Andere Nebenleistungen	053	
Geburtsdatum der Antragstellerin/ des Antragstellers	006	Tag	Monat	Jahr	Euro/DM	034				Gemeinde- kennzahl	803	
Verstorbene Familienmitglieder	007				Betriebskosten für Warmwasser	035				Sozialhilfeempfängerin/ Sozialhilfeempfänger	948	
Fristablauf verstorbe- ne Familienmitglieder	008	Tag	Monat	Jahr	Euro/DM	036						
Bezugsfertigkeit (Jahr)	015				Untermietzuschläge Euro/DM	038						
Bezug der Wohnung	016	Tag	Monat	Jahr	Zuschläge für andere Nutzung	039						
Zahlung der Miete/ Belastung	017	Tag	Monat	Jahr	Euro/DM	040						
Öffentliche Förderung	018				Vergütung für Möblierung	041						
Gesamtfäche m ²	020				Euro/DM m ²	042						
Sammelheizung, Bad oder Duschräum	022				Küchenschränke/Wasch- maschinen Euro/DM	043						

2374

Einkommensgrundlagen / Allgemein

1	Land- und Forstwirtschaft	101		201		301		401		501	
2	Gewerbe	102		202		302		402		502	
3	Selbstständige Arbeit	103		203		303		403		503	
4 t	Erhöhte Absetzungen zu 1 - 3	104		204		304		404		504	
5	Nichtselbstständige Arbeit	105		205		305		405		505	
6	Weibungskosten zu 5	106		206		306		406		506	
7	Sonstige Einnahmen	107		207		307		407		507	
a	Werbungskosten zu 7	108		208		308		408		508	
9	Erhöhte Absetzungen zu 7	109		209		309		409		509	

Einkommensgrundlagen / Recht ab 1.1.2001

1	Unterhaltsverpflichtungen §13 Abs. 2	141		241		341		441		541	
2	Freibetrag § 13 Abs. 1 Nr. 1 und 2	144		244		344		444		544	
3	Freibetrag § 13 Abs. 1 Nr. 3	145		245		345		445		545	
4	Pauschaler Abzug § 12 Abs. 1	155		255		355		455		555	
5	Pauschaler Abzug § 12 Abs. 2 (KV)	156		256		356		456		556	
6	Pauschaler Abzug § 12 Abs. 2 (RV)	157		257		357		457		557	
7	Freibetrag § 13 Abs. 1 Nr. 4			261		361		461		561	

Einkommensgrundlagen / Recht ab 1.1.1992 bis zum 31.12.2000

1	Einnahmen § 14	110		210		310		410		510	
2	davon nicht ausser Betracht bleibende Einnahmen	111		211		311		411		511	
3	Kinderfreibeträge	112		212		312		412		512	
4	Unterhaltsverpflichtungen § 12a	141		241		341		441		541	
5	Freibetrag § 15 Abs. 2	142									
t	Freibetrag § 16	144		244		344		444		544	
7	Pauschaler Abzug § 17	151		251		351		451		551	
8	Freibetrag § 15 Abs. 3			261		361		461		561	
9	Freibeträge § 15 Abs. 4	162		262		382		462		562	

Angaben für statistische Auswertung
Recht ab 1.1.1992 bis zum 31.12.2000

§ 14 Abs. 1 Nr. 6	941	
§ 14 Abs. 1 Nr. 29	942	
§ 15 Abs. 1	943	

Die richtige und vollständige Ermittlung der Daten wird bestätigt.

Erläuterungstexte

KZ	Ergänzung	KZ	Ergänzung

In der Datenermittlung sind keine offensichtlich erkennbaren Fehler enthalten. Die richtige und vollständige Datenermittlung ist von einer/einem dazu befugten **Beamten/Beamten/Angestellten** bestätigt worden.

Im Auftrag

Im Auftrag

(Ort, Datum)

(Unterschrift)

(Ort, Datum)

(Unterschrift)